
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný 3. – 14. června 2018 

vždy od 7:30 hod. do 17:30 hod.  

uuuu 010  (Praha -) Kolín - Česká Třebová h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze osobní vlaky jedoucí po dobu  konání výluky  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1653 
 c 

5025 

 � e 

 5025 
 c 

 9319 

 � e 

5027 

 � e 

5007 

 � e 

 5007 
 c 

5029 

� e 

5009 

 � e 

 5009
 c 

 5011 

 � e 

5013 

 � e 
  Ze stanice   Kolín     Kolín   Kolín    

104 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600  $( 7 34 $* 8 31 F 8 44   10 31 W 11 31 $( 12 31 W 12 44 W 13 31 $( 14 31 W 14 44  W 15 31  16 35 
106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý 7 37 Ý 8 33 Ý 8 47   10 33 Ý 11 33 Ý 12 33 n 12 47 Ý 13 33 Ý 14 33 n 14 47  Ý 15 33  16 37 
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý  7 39 Ý 8 38 Ý 8 49   10 38 Ý 11 38 Ý 12 38 n 12 49 Ý 13 38 Ý 14 38 n 14 49  Ý 15 38  16 42 
114 Kostěnice h19,20,651 Ý  7 44 $* 8 52 F 8 53   10 52 W 11 52 $( 12 52 W 12 56 W 13 52 $( 14 54 W 14 56  W 15 48  16 54 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    5025 

 c 
 5077 
 c 

 9319 
 c 

 5027 
 c 

  5007 
 c 

 5029
 c 

  5009
 c 

 4761 
 c 

 5011
 c 

 5013
 c 

114 Kostěnice h19,20,651 Ý  7 44   8 56   10 56 W 11 54   12 56 W 13 54   14 56  W 15 50  16 56 
118 Moravan y 016 h19,20,655 / Ý  7 47   8 59   10 59 Ý 11 57   12 59 Ý 13 57   14 59  Ý 15 53  16 59 

 Moravany 016 h20,655 Ý  7 47   8 59   10 59 Ý 11 57   12 59 Ý 13 57   14 59  Ý 15 55  16 59 
123 Uhersko h663 Ý  7 52   9 04   11 04 Ý 12 02   13 04 Ý 14 02   15 04  Ý 16 00  17 04 
127 Sedlíšťka h948 Ý  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 07   11 07 Ý 12 05   13 07 Ý 14 05   15 07  Ý 16 03  17 07 
130 Zámrsk h948 Ý  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 11   11 11 Ý 12 09   13 11 Ý 14 09   15 11  Ý 16 07  17 11 
132 Dobříkov u Chocně h944 Ý  8 03   9 13   11 13 Ý 12 11   13 13 Ý 14 11   15 13  Ý 16 09  17 13 
135 Sruby h944 Ý  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 16   11 16 Ý 12 14   13 16 Ý 14 14   15 16  Ý 16 12  17 16 
139 Choceň a 018,020 h940 / Ý 8 08   9 20   11 20 Ý 12 18   13 20 Ý 14 18   15 20  Ý 16 16  17 20 

 Choceň a 018,020 h940 Ý 8 09   9 32   11 32 Ý 12 32   13 32 Ý 14 32   15 32 W 16 09 Ý 16 32  17 32 
144 Brandýs nad Orlicí h990 Ý 8 14   9 37   11 37 Ý 12 37   13 37 Ý 14 37   15 37 Ý 16 14 Ý 16 37  17 37 
148 Bezpráví h990 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   9 40   11 40 Ý p¢¢   13 40 Ý p¢¢   15 40 Ý p¢¢ Ý p¢¢  17 40 
154 Ústí nad Orlicí a 024 h900 / Ý 8 23   9 45   11 45 Ý 12 45   13 45 Ý 14 45   15 45 Ý 16 22 Ý 16 45  17 45 

 Ústí nad Orlicí a 024 h900 $( 8 25   9 46 W 10 23  11 46 Ý 12 46   13 46 Ý 14 46   15 46 Ý 16 24 Ý 16 46  17 46 
155 Ústí nad Orlicí město a h900    9 48 Ý 10 25  11 48 Ý 12 48   13 48 Ý 14 48   15 48 Ý 16 26 Ý 16 48  17 48 
159 Dlouhá Třebová h906 /    9 51 Ý 10 28  11 51 Ý 12 51   13 51 Ý 14 51   15 51 Ý 16 29 Ý 16 51  17 51 
164 Česká T řebová  017,019,260,270 h930 L4 /    9 57 W 10 35  11 57 W 12 57   13 57 W 14 57   15 57 W 16 35 W 16 57  17 57 

  Do stanice Lichkov           Letovice   

 vvvv 010  Česká Třebová - Kolín (- Praha)  h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze osobní vlaky jedoucí po dobu  konání výluky  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5022 
 c 

 5006 
 c 

 5008 
 c 

 5010 
 c 

 7165 
 a1 c1 

 5012 
 c 

 5024 
 c 

 Sp 1972 
 c 

 5026 
c 

     

  Ze stanice        Brno hl.n.       
0 Česká T řebová 017,019,260,270 h930 $* 6 57  7 57  9 57  11 57  13 17  13 57 W 14 25 W 15 26  15 57      
5 Dlouhá Třebová h906 Ý 7 02  8 02  10 02  12 02  13 23  14 02 Ý 14 30 Ý 15 31  16 02      
9 Ústí nad Orlicí město a h900 Ý 7 06  8 06  10 06  12 06  13 27  14 06 Ý 14 34 Ý 15 35  16 06      

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 / Ý 7 08  8 08  10 08  12 08  13 30  14 08 Ý 14 36 Ý 15 37  16 08      
 Ústí nad Orlicí a 024 h900 Ý 7 17  8 17  10 17  12 17  13 41  14 17 Ý 14 37 Ý 15 38  16 17      

16 Bezpráví h990 Ý p¢¢  8 21  10 21  12 21   14 21 Ý p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 21      
20 Brandýs nad Orlicí h990 Ý 7 25  8 25  10 25  12 25   14 25 Ý 14 45 Ý 15 47  16 25      
25 Choceň a 018,020 h940 / Ý 7 30  8 30  10 30  12 30   14 30 Ý 14 50 W 15 52  16 30      

 Choceň a 018,020 h940 Ý ¢7 40  8 40  10 40  12 40   14 40 Ý 15 40   16 40      
29 Sruby h944  Ý 7 43  8 43  10 43  12 43   14 43 Ý 15 43   16 43      
32 Dobříkov u Chocně h944 Ý 7 46  8 46  10 46  12 46   14 46 Ý 15 46   16 46      
34 Zámrsk h948 Ý 7 48  8 48  10 48  12 48   14 48 Ý 15 48   16 48      
37 Sedlíšťka h948 Ý 7 51  8 51  10 51  12 51   14 51 Ý 15 51   16 51      
41 Uhersko h663 Ý 7 55  8 55  10 55  12 55   14 55 Ý 15 55   16 55      
46 Moravany 016 h20,655  / Ý 7 59  8 59  10 59  12 59   14 59 Ý 15 59   16 59      

 Moravany 016 h19,20,655 Ý 8 00  9 02  11 02  13 02   15 02 Ý 16 00   17 02      
50 Kostěnice h19,20,651  $* 8 03  9 06  11 06  13 06   15 06 W 16 03   17 06      
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5022 

 � e 

5006 

 � e 

5008 

 � e 

5010 

 � e 

 5012 

 � e 

5024 

 � e 

       

50 Kostěnice h19,20,651  $* 8 05  9 08  11 08  13 08   15 08  16 05   17 06      
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 Ý 8 13  9 16  11 16  13 16   15 16  16 13   17 10      
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 Ý 8 18  9 21  11 21  13 21   15 21  16 18   17 13      
60 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 / $* 8 26  9 29  11 29  13 24   15 29  16 26   17 16      

  Do stanice     Štíty    Kolín      
 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy 
W jede v pracovní dny $( jede v E, F a1 v W 
E jede v sobotu $* jede v W, E c1 v W 
F jede v neděli  
       

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 3. – 14. června 2018, vždy od 7:30 
hod. do 17:30 hod. proběhnou denní výluky jedné traťové koleje na trati č. 010 v úseku 
Pardubice hl.n. - Kostěnice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí některé osobní vlaky nahradit 
náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.výlukového jízdního řádu.  
 

Upozorňujeme cestující na dřívější odjezd autobusů náhradní dopravy ve směru Pardubice 
hl.n. – Kostěnice. 
 

Zpoždění regionálních a dálkových vlaků může z důvodu omezení propustnosti železniční 
trati dosáhnout cca 15 minut.  
 

Ve dnech 3. – 8. června jedou vlaky Sp 1653 (FFFF), Os 5025 (FFFF), 5007 (WWWW), 5009 (WWWW) v úseku 
Pardubice hl.n. – Kostěnice po 2. traťové koleji. Nástup a výstup cestujících na zastávkách 
Pardubice-Pardubičky a Pardubice-Černá za Bory bude na nástupišti pro opačný směr jízdy 
vlaků. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Pardubice hl.n. před staniční budovou 
Pardubice-Pardubičky  BUS zastávka MHD „K nemocnici“ 
     (na silnici I / 36, 50.0315014N, 15.7893456E) 
Pardubice-Černá za Bory            BUS zastávka „ Černá za Bory, žel. zast.“ 
     (na silnici II / 322, 50.0278208N, 15.8309197E) 
Kostěnice                před staniční budovou 


